SECRETARIA DE HABITAGAO

DIVISAO TECNICA DE PLANEJAMENTO, ORGAMENTO E GESTAO

PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA
ANALISE DE RECURSOS

Ord. | Protocolo Inscricao Nome CPF Pleito Documento Apresentado Situagado no Cadastro Despacho Porll:ti‘:‘zfao Observagoes
Atestado CID 1702 +
1 8.008 25816 |Adso Leopoldo Alves 255.553.028-27 |F,onfuagéo pessoa com | Comunicado de Decisdo do  |Habilitado — 0 critério de DEFERIDO 1
deficiéncia INSS (incapacidade para o prioridade
trabalho
X Nao constou das =
2 7.805 NAO Adinor Hermano de Sousa 029.566.698-69 |relagdes publicadas em N39 apr_es_entou comprovante CPF néo cadastrado INDEFERIDO 0
INSCRITO 05/02/16 de inscricdo
N&o constou das
3 8.308 153.473 |Adriana Helena Santos 118.651.278-41 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscrigéo Habilitada — O critério DEFERIDO 0
05/02/22
4 8.502 156.439 |Adriana Neves Silva 325.200.928-40 |Habilitagso Comprovante de inscricio | Inabilitada — renda superior DEFERIDO 1 M”'g‘lﬁ;ﬁ;‘r’mzé"e'
Holerite com salario de R$ N&o apresentou
5 7.916 152.435 |Amanda da Silva 296.912.768-79 |Habilitagdo 1.569.00 Inabilitada — renda superior DEFERIDO 0 renda do
R companheiro
Ana Claudia Monteiro Pontuagcdo como Chefe . Habilitado — O critério de
6 6.819 67.060 Nascimento de Souza 075.416.874-30 de Familia Declara em requerimento prioridade DEFERIDO 1
Conta de energia elétrica em .
7 7.579 138.898 |Ana Lucia Alencar de 196.790.478-22 |Habilitagdo Mendos Farmora, 182 |Inabiltada —ndo reside em DEFERIDO 1 " pontocomo
: ) Oliveira e ¢ ) ’ Guarulhos responsavel pela
Jardim Santa Paula — familia
CEP.07179-296)
Pontuacéo pessoa com .
8 7.337 95.139 |Ana Licia da Silva 134.383.908-41 |deficiéncia + mulher | Atestado CID F408 e F333  |Habilitada — O critério DEFERIDO 1 Mulher responsavel
A - PARCIALMENTE pela familia
responsavel pela familia
Santa Genoveva Il
. . o = - . Tem direito a 1 ponto
9 7.328 34.300 Andréa Santana Silva 289.400.198-30 |Habilitagdo Nao apresenta. Inabilitada — atendido DEFERIDO 1 responsavel pela
familia
Pontuagéo pessoa com Relatorio médico CID G824 — Habilitada — 1 critério —
10 7.633 142.001 |Andréia Santos 048.001.406-09 a2 G931 — G931 da mée (Maria . - DEFERIDO 2
deficiéncia - responsavel pela familia
da Gldria dos Santos)
1 6.922 141.706 |Andressa Elena Ferreirade | 357 745 568 98 |Incluséo do nome do filho | Certiddo de Nascimento Habilitada — O critérios DEFERIDO 0

Mello




Pontuagao

Ord. | Protocolo Inscrigao Nome CPF Pleito Documento Apresentado Situagao no Cadastro Despacho Final Observagoes
N&o constou das Habilitada — 2 critérios (area de
12 | PA.9918/16 155.110 |Andreza Ferreira Santos 235.409.348-98 |relacdes publicadas em |Comprovante de inscrigdo . 2vel famili DEFERIDO 2
05/02/16 risco e responsavel familiar)
) Pontuacdo como mulher . - e
13 8.306 32.334  |Angela Ferreira 334.806.628-03 responsavel pela Familia Declara em requerimento Habilitada — O critério DEFERIDO 1
Antdnia Clemilda Lopes N&o constou das Habilitada — 1 critério —
14 6.398 152.337 772.612.753-87 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscrigdo . o DEFERIDO 1
dos Santos 05/02/16 responsavel pela familia
. . . Nao constou das - -
Antonia Roseneide Pereira ~ ) . o Habilitada — 1 critério —
15 7.019 154.694 de Souza 302.206.008-48 5%17520/?2 publicadas em |Comprovante de inscricdo responsavel pela familia DEFERIDO 1
16 8.087 59.973 |Bruno Soares de Brito 341.598.718-36 |Habilitacso gzrlg‘(*f\p"”dé”da bancaria — |4 pijitado — 0 critério DEFERIDO 0
17 7.800 150.731 |Camila Ferreira da Silva 361,143,032 |PONIUagA0 pessoa com  Relatério de Atendmento CID FERIECR S 2 0Teros (ree 08 |\ 2
: : A4S deficiéncia E-841— S72 + T931 familia) P p
Carteira Profissional — salario Mulher responsavel
18 7.807 34.842 Cassia Quaresma de Lima 290.391.968-26  |Habilitagdo de R$ 1.037,11 com registro|Inabilitada — renda superior DEFERIDO 1 cla faﬁwilia
de demissdo em 16/03/2015 P
Habilitagéo e inclusédo de
19 7.254 112.486 |Catherine Bertozzi Scherer | 326.556.008-27 |critério de responsavel Holerite + declaracédo Inabilitada — renda superior DEFERIDO 1
pela familia
Néo constou das Habilitada — 1 critério —
20 7.616 151.566 |Célia Regina Fonseca 220.842.798-01 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscrigdo svel pela famili DEFERIDO 1
05/02/16 responsavel pela familia
. ) . Inclusao do critério . - s
21 7.379 24.578 Cicera Maria da Silva 061.439.488-01 responsavel pela familia Declara em requerimento Habilitada — O critérios DEFERIDO 1
Nao constou das
Cicera Melo Ramos da relagdes publicadas em . - - s
22 7.936 137 Silva 125.682.818-12 05/02/16 + Pontuac&o Comprovante de inscrigdo Habilitada — O critérios DEFERIDO 1
como Chefe de Familia
Cinthia Caroline Silva . Habilitagéo + corregéo de |Contrato de prestacdo de|Inabilitada — nado reside em
28 8.032 107.810 Brandao 064.272.404-04 nome servigos Bandeirante Energia |Guarulhos DEFERIDO 0
24 6.971 67.388 |Clarice Maciel 681.330.608-00 |Inclusdo  do - critério|no o0 6 requerimento Habilitada — O critérios DEFERIDO 1
responsavel pela familia
Né&o constou das
25 6.835 151.483 |Claudio Alexandre da Silva 160.461.808-64 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscrigdo Habilitada — O critérios DEFERIDO 0

05/02/16




Pontuagao

Ord. | Protocolo Inscrigao Nome CPF Pleito Documento Apresentado Situagao no Cadastro Despacho Final Observagoes
2 7.264 31.821 |Claudio Diniz Rodrigues 145.199.478-80 | Habilitagio Comprovante de  residéncia) Inabilitado — n&o residente em DEFERIDO 0
(conta GVT) Guarulhos
Né&o constou das . N
27 8.164 156.454 |Crisleine Aparecida Bueno | 373.996.388-37 |relagdes publicadas em |RG Habilitada — 1 critério - rea de DEFERIDO 1
05/02/23 risco
Inclusdo de mais 2 L ! Apresentou holerite
28 7.588 21.865 |Cristiano Correia da Siva | 341.279.208-07 |membros na familia CSMid80 de nascimento dos)pipiiaqo — 0 critério DEFERIDO 0 com renda de R$
) filhos e Holerite INABILITADO
(filhos) 1.633,86
- A Alega que ndo teve o seu|Anexo do Edital de resultados o - Cadastro publicado
29 8.006 23.109 Cristina de Jesus Venancio | 284.231.838-23 cadastro publicado de recurso n° 01/2014 Habilitada — O critérios DEFERIDO 0 no DO. De
P 05/02/2016
Né&o constou das . .
o : < h perdeu  comprovante  de|Habilitada — 1 critério (mulher
30 7.399 151.551 |Cristina Rocha Melo 423.644.378-30 Besl;agzoﬁz publicadas em inscrigio responsavel pela familia) DEFERIDO 1
Daniela Barbara Barbosa N&o constou das
31 7.832 156.342 dos Santos 028.087.425-17 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscrigdo Habilitada — O critério DEFERIDO 0
05/02/22
N&o constou das . - -
32 7.877 153.285 |Daniele Ferreira Pinheiro 218.715.358-40 |relagdes publicadas em |N&o apresenta documentos Hatf’"'ta‘.ﬁa — 1 critério (deficiente DEFERIDO 1
05/02/23 na familia)
N&o constou das Habilitada — 1 critério (deficiente
33 7.879 153.287 |Danubia Ferreira Pinheiro 343.269.938-00 |relagdes publicadas em |N&o apresenta documentos famili DEFERIDO 1
05/02/24 na familia)
. Né&o constou das . o . Habilitada — 2 critérios (mulher
34 7.088 152.081 gg‘ﬁiga Aparecida Barbosa | 34 580 09803 |relagses publicadas em (Fnego i:gsfiﬁiocorf'fovg‘;f:)‘et responsavel pela familia e com DEFERIDO 2
05/02/16 P P pessoa com deficiéncia)
35 7.351 385 Denise Aparecida da Silva | 290.564.698-51 g‘;:zfj‘gomodgeise)”ome Carteira de Identidade Habilitada — O critério DEFERIDO 0
f . Nao constou das . .
36 6.787 154790 |Diego Rafael Moreirados | 565 166 446.31 |relagoes publicadas em |Comprovante de inscricio | 1@Pilitado —1 critério - DEFERIDO 1
Santos Gago 05/02/16 deficiéncia
. . . Pontuacdo como mulher . Habilitada — 1 critério (mulher Critério requerido ja
37 8.145 32.529 Dilva Torres Peixoto 152.637.488-92 responsavel pela Familia Declara em requerimento responsavel pela familia) INDEFERIDO 1 considerado
Néo constou das Habilitada — 1 critério — mulher
38 7.796 154.916 |Dione Pereira da Silva 392.671.938-99 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscrigdo avel pela famili DEFERIDO 1
05/02/16 responsavel pela ramilia
Nao constou das Habilitada — 2 critério - mulher
39 8.385 154.689 |Djaria Soares da Silva 485.168.054-68 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscrigdo responsavel pela familia e DEFERIDO 2
05/02/23 deficiente na familia
Nao constou das = .
40 7.402 155457 |Douglas Alves de Oliveira | 427.780.948-06 |relagSes publicadas em |Dedlaracdo donimerode | a6 — 0 critério DEFERIDO 0

05/02/16

inscrigdo




Pontuagao

Ord. | Protocolo Inscrigao Nome CPF Pleito Documento Apresentado Situagao no Cadastro Despacho Final Observagoes
. N&o constou das . s
41 7.408 155,177 |EQN Simone de Souza 325.684.338-76 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscricao || 1aitada - 1 critério - mulher DEFERIDO 1
‘enancio 05/02/16 responsavel pela familia
42 7.277 1.852  |Elenir Guedes Gomes 051.417.194-48 |Habilitagao Holerite Inabilitada — renda superior DEFERIDO 1 M””E)Zrlgef:]‘r’;’i’l‘izé"e'
SUTCTTTTaTTTOgTT
Notificagdo da Defesa Civil mas esta habilitada.
. ) ] I (Anita Garibaldi — queda de - _ e Nao solicita inclusao
43 7.535 115.071  |Eliane Farias 184.972.248-09 |Habilitagao Arvores devido a Habilitada — O critério DEFERIDO 1 de critério area de
deslizamentos de terra) risco, mas apresenta
$i£] =4 A ne
44 7.495 5.181  |Elisangela Gomes Alves 341.857.508-03 Zg’,‘:‘;;‘fﬁ: como  Chefe| o iara em requerimento Habilitada — O critério DEFERIDO 1
Emerson Oliveira Santos . = . =
45 8.300 136.026 |(representado por Maria | 296.303.378-86 |Habilitagéo Declara o enderego de punho ||12P1itado —ndo residente em | \\pepERIDO 0 Néo comprova
. Guarulhos endereco
Marlene Martins)
Consta atendimento
por CDRU - na Rua
46 7.497 106.711 Euldlia Santos Brais 247.178.338-48 |Habilitagéo Declara nao ter sido atendida |Inabilitada — atendida INDEFERIDO 0 A, Lote 42 - Quadra
03 - Ponte Alta I, no
ano de 2001
N&o constou das . o
47 7.433 155.589 |Evelyn Santos Oliveira 347.034.368-33 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscrigdo Habllltad’a _I 1 C|r|t?no'|_' mulher DEFERIDO 1
05/02/16 responsavel pela familia
Fabiana Alexandrina Pontuagéo como Chefe DEFERIDO Nao comprova morar
48 8.322 29.557 F . 340.649.228-24 |de Familia + Area de Declara em requerimento Habilitada — O critério 1 . )
rancisco Risco PARCIALMENTE em area de risco
Carteira Profissional — salario Mulher responsavel
49 7.999 150.348 |Fabiana Maria Francisco 307.817.188-48 |Habilitagao de 955,00 com registro de Inabilitada — renda superior DEFERIDO 1 cla fa‘r)nl'lia
demissao em 24/07/2015 P
Néo constou das Habilitado — 1 critério (pessoa
50 8.110 151.567 |Fabiano Matias Gongalves 392.686.538-50 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscrigdo . P DEFERIDO 1
05/02/23 deficiente na familia)
51 7.030 134867 |FemandaBareto Gardoso | 340 089 93831 | Habilitagéo + deficiéncia |Relatorio Médico CID Q875 | Inabilitada — renda superior DEFERIDO 1
Carteira profissional — onde .
52 8.315 138.445 |Flavia Nottar Rodrigues 332.901.528-47 |Habilitagao consta como demitida em Inabilitada — renda superior DEFERIDO 1 Mulher responsavel
pela familia
dezembro/2015
. . Né&o constou das
53 8.290 2404 | Flavina Aparecida de Jesus| 474 547 128.60 | relages publicadas em  |Declara em requerimento  |Habilitada — 1critério DEFERIDO 1

Venancio

05/02/22




Pontuagao

Ord. | Protocolo Inscrigao Nome CPF Pleito Documento Apresentado Situagao no Cadastro Despacho Final Observagoes
Francisca Albanice Ramos Pontuagcdo como Chefe . - e
54 7.240 30.970 de Lima 731.530.794-04 de Familia Declara em requerimento Habilitada — O critério DEFERIDO 1
Francisco das Chagas de . I Comprovante de residéncia|lnabilitado — ndo residente em Portador de
55 6.920 65.299 Moraes 803.628.003-59  |Habilitacéio (contrato de locacgéo) Guarulhos DEFERIDO 1 deficiéncia visual
56 8.265 151436 |Francisco Paes de Souza | 166.516.098-58 |Habilitagéo Declaragdo de punho seu |Inabilitado — ndo residente em INDEFERIDO 0 N&o comprovou
: : . . ¢ enderego Guarulhos endereco
57 7.460 137.786 | Sleiciane Yuri do 391.631.798-90 | ontuagdo - —  mulher\n, oo o requerimento | HaPRlitada — 1 critério — area de DEFERIDO 2
Nascimento Santos responsavel pela familia risco
58 7.764 55.467 |Gleide Ivone dos Santos 275.619.168-09 ’,‘z":r';‘l.ﬁ;'es"°”3é"e' Pela |\ heclara em requerimento | Habilitada — O critério DEFERIDO 1
59 6.946 69.772  |Gracielle Juvino da Silva 393.422.418-08 Zg’,‘:‘;;fﬁ: como  Chefe| . iara em requerimento Habilitada — 0 critério DEFERIDO 1
60 6.522 2.509 |Graziella Aparecida Ribeiro | 298.450.718-56 gg’;‘:;‘fﬁ;’ como  Chefe| o iara em requerimento Habilitada — O critério DEFERIDO 1
Conta de energia elétrica em er?ggrseiggr\?igzque
61 8.331 150.204 |Guiomar da Conceigdo 344.002.288-94 |Habilitagéo nome de Nilson Alves de Inabilitada — renda superior + ndo|  KepER|pE 1 em seu cadastro ndo
Teodora Souza + Carteira profissional |residir em Guarulhos. constava o CEP
com salario de R$ 900,00 i . :
Area de risco.
. ~ o RG e Carteira profissional de = .
62 8.189 116,620 |Hellen Camila Alves de 340.908.458-40 |Inclusdo decritério - po i Rodrigues de Oliveira |Habilitada — 0 critério INDEFERIDO 0 N&o comprova area
Oliveira Area de Risco (marido) de risco
Né&o constou das
63 6.761 155.775 |Henrique Guimaraes Silva 452.178.028-80 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscricdo Habilitado — O critério DEFERIDO 0
05/02/16
Néo constou das Habilitada — 1 critério — mulher
64 7.534 154.372 |ldalina Brito Cerqueira 528.793.807-15 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscrigdo svel pela famili DEFERIDO 1
05/02/17 responsavel pela familia
Nao constou das . s
65 7.589 152.958 |Ingrytt Nonato de Sa 42471921833 |relacoes publicadas em |RG e CPF Habilitada — 1 orterio mulher DEFERIDO 1
05/02/18 responsavel pela familia
Inclusdo de area de risco Habilitada — 2 critérios — mulher =
66 7.849 115.536  |Iraci Sobral da Silva 847.413.768-34 |e exclusdo de pessoa|Certiddo de bito do marido |responsavel pela familia e b AEE'I:,EFNII%C\I)TE 1 Nae°m°gf;2rg‘fri;"gar
com deficiéncia. deficiéncia na familia
~ - s Cadastro publicado
67 7.090 9.032 |Ivone Nunes de Souza 066.844.358-83 |93 due ndo teve 0\ cpp Habilitada — 1 critério - DEFERIDO 1 no DO. De
nome publicado deficiéncia na familia
05/02/2016
NAO Nao constou das
68 8.121 INSCRITO Izete das Neves Nunes 156.988.858-26 |relagdes publicadas em |Nao apresenta documentos |N&o cadastrado INDEFERIDO 0 CPF nao cadastrado

05/02/23




Pontuagao

Ord. | Protocolo Inscrigao Nome CPF Pleito Documento Apresentado Situagao no Cadastro Despacho Final Observagoes
Pontuacio pessoa com Habilitada — 3 critérios (area de Enderego — Estrada
69 6.499 23.539 Jeniffer Angélica da Silva 358.853.418-00 ntuacao p N&o apresenta documento risco, chefe de familia e INDEFERIDO 3 do Elenco, 4253 —
deficiéncia " o
deficiente na familia) Bloco A — apto.24
N&o constou das
70 7.115 152.783 |Jodo Antonio de Souza 487.846.218-34 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscricdo Habilitado — O critério DEFERIDO 0
05/02/18
71 7.844 151544 |J0ice Nascimento Silva 011.953415-04 |Habilitagdo Laudo médico deficiéncia na |1t — renda superior INDEFERIDO o  |Naocomprova renda
Nunes familia + RG e CPF compativel
José Aparecido Aragéo Nao constou das
72 7.010 153.669 Justi p 9 420.782.284-15 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscrigéo Habilitado — O critério DEFERIDO 0
ustino
05/02/18
= Laudo Médico CID H353 e
73 6.468 97.466  |José Balduino 027.217.278-26 ggf?élijéangcaig Pessoacom 545 (aposentado  por|Habilitado — O critério DEFERIDO 1
invalidez)
= g Protocolo de solicitagdo de Habilitada — 2 critérios (mulher .
74 8.088 49.093 Josefa Matias de Oliveira 664.379.548-68 Incluséo d_e critério declaragao de area de risco  |responsavel pela familia + DEFERIDO 3 Protocqlo drea de
Area de Risco L T e risco
para a Defesa Civil deficiente na familia)
Comprovante de residéncia . = . N&o comprova
75 6.468 136.659 |Juciara dos Santos Souza | 334.892.228-30 |Habilitagdo (conta de energia em nome| 020202 = nao reside em INDEFERIDO 0 residéncia em
de Moisés Silva Souza- pai) Guarulhos
76 7.816 59.445 |Juliana Teles da Silva 297.909.128-62 |Habilitagso RG e CPF — convocagdo para| Inabilitada — atendida (indicada - | |\ nereRIDO 0 sera atendida no
reuniéo no Residencial Lavras/PMCMV) Residencial Lavras
77 8.109 156.508 |Jussara da Silva Oliveira | 358.728.508-08 |Habilitacso Conta de energia elétrica em | Inabilitada — nao reside em DEFERIDO 0
se nome. Guarulhos
Sorteada para o
empreendimento do
78 7.788 148.959 |Keila Cristina Cuenca 319.079.608-48 |Habilitagéo N&o apresenta documentos |Inabilitada — atendida INDEFERIDO 0 PMCMYV - Portal
Flora — Aguardando
entrega
Néo constou das Habilitada — 1 critério — mulher
79 7.062 154.780 |Kelly da Cruz Marques 325.881.928-90 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscrigdo svel pela famili DEFERIDO 1
05/02/18 responsavel pela familia
80 6.413 85.851 |Kely Cristina Hernandes 264.592.958-32 ggrl‘__‘;‘;@lﬁ;’ como Chefe | niara em requerimento Habilitada — O critério DEFERIDO 1
. - . Incluséo de critério — . - APP néo critério
Lais Angélica de Freitas ~ i p Habilitada — 1 critério (mulher .
81 8.765 31.815 Felipe 352.960.498-45 Area‘de Protecdo RG responsével pela familia) INDEFERIDO 1 considerado para
Ambiental este concurso
Né&o constou das
82 6.763 155.774  |Leandro Teles de Oliveira 458.357.498-30 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscrigdo Habilitado — O critério DEFERIDO 0
05/02/18
RG + comprovante de
83 6.972 18251 | Leila Pereira da Cruz 185.845.328-38 | Pontuaco area de risco |Sndere¢o  (Av. - MarginaHabilitada — 1 critério - DEFERIDO 2 Area de risco

Esquerda, 226 — Jd. Nova
Cidade)

responsavel pela familia




Pontuagao

Ord. | Protocolo Inscrigao Nome CPF Pleito Documento Apresentado Situagao no Cadastro Despacho Final Observagoes
84 6.778 106.710 hzzgie*g?]fopasms 326.921.958-09 |Correcéo do nome Carteira de Identidade Habilitado — O critério DEFERIDO 0
N&o constou das Habilitada — 2 critérios (mulher
85 6.405 152.834 |Libia Pereira Magalhaes 374.640.818-03 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscrigdo responsavel pela familia e com DEFERIDO 2
05/02/18 pessoa com deficiéncia)
86 6.982 151.643  |Lilian Garcia Valadares 297.682.648-02 |Habilitacao Holerite (1.429,29) + carteira| |1 iitaqa — renda superior DEFERIDO 0
profissional do companheiro.
87 7.772 155,756 |Liiane Femanda da Cruz | oo 446606 0 |rerspoes publicadas em | Diversos Habilitada -1 critério - DEFERIDO 1
’ ’ Aguilar e 5 P responsavel pela familia
05/02/18
’ Nao constou das . -
Luana Torres Ricardo ~ ) . - Habilitada — 1 critério -
88 6.825 150.855 Carotenuto 330.889.538-26 627520/?3 publicadas em |Comprovante de inscrigdo responsével pela familia DEFERIDO 2
89 7.769 5213 |Lucia Lima Lira 094.785.458-41 |Deficiente na familia | ~c:2t0rio Médico CID F72'e | Habilitada —1 critério (mulher DEFERIDO 2
G40 + BPC responsavel pela familia)
Ldcia Maria Machado da Habilitada — 2 critérios (mulher
90 8.046 153.585 Silva 083.509.848-64 |Habilitagéo N&o apresenta documentos  |responsavel pela familia + DEFERIDO 2
deficiente na familia)
. - Carteira profissional do
91 8.137 15451 |Luciana Cardoso Araljode | 19 (13 185.91 |Habilitagio marido com registro de Inabilitada — renda superior DEFERIDO 0
Oliveira -
demisséo em 03/02/16.
. ¥ Pontuacédo pessoa com |Declaragdo  médica  CID|Habilitada — 1 critério -
92 6.547 62.501 Luciana Gomes dos Santos| 257.579.078-60 deficiéncia M75.1, M 22.4. M 51.1 responsével pela familia DEFERIDO 2
Luciene Vendrametto N&o constou das
93 8.107 152.156 B 296.566.718-05 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscrigdo Habilitada — O critério DEFERIDO 1
assetto
05/02/22
. . N&o constou das o Habilitada — 1 critério -
94 7.968 156.235 |Lucivania da Silva 041.039.514-51 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscrigdo avel pela famili DEFERIDO 1
05/02/19 responsavel pela familia
Incluséo de critério — . - o - s
95 8.234 25392  |Luiz Carlos Monteiro Junior| 106.626.088-52 |pessoa com deficiéncia | Declaragio média Ha?"'ta,‘?" - 1 critério (deficiéncia | |\ heFERIDO 1 Critério requerido ja
na familia na familia) considerado
Nao constou das . -
9% 6.917 150.978 |Luziane Ferreira da Silva | 313.033.088-78 |relagGes publicadas em |Comprovante de inscriggo |/ aPiitada —1 orterio DEFERIDO 1
05/02/20 responsavel pela familia
Magda Menezes de ~ T Comprovante de residéncia|lnabilitada — ndo reside em Mulher responsavel
97 6.396 140.749 Figueredo 135.607.388-30 |Habilitacdo (conta de agua e Iuz) Guarulhos DEFERIDO 1 pela familia
Néo constou das Habilitado — 1 critério —
98 7.558 129.094 |Manoel Francisco Costa 940.850.648-00 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscrigdo PN DEFERIDO 1
deficiéncia
05/02/20
99 8.310 127.483 Marcia Regina da Silva 281.674.358-65 |Habilitacso Comprovante de residéncia |Inabilitada — ndo reside em DEFERIDO 0
Neves (conta GVT) Guarulhos
. Incluséo de critério — RG + Laudo médico — CID . - o - s
100 8.187 129.165 |Marcos José Bezerra da 328.871.118-41 |pessoa com deficiéncia | Q05-2 — Aline Vitoria dos | Habilitado - 1 critério (deficiéncia | |\ pErERIDO 1 Critério requerido ja

Silva

na familia

Santos

na familia)

considerado




Pontuagao

Ord. | Protocolo Inscrigao Nome CPF Pleito Documento Apresentado Situagao no Cadastro Despacho Final Observagoes
101 7.049 153.824 |Marcos Paulo Alves do 467.320.058-63 | Habilitagio Carteira profissional Inabilitado — renda superior DEFERIDO 0
Nascimento Filho
. . Nao constou das - .
102 7.398 155323 |MariaAparecidaAlves de | 333 519 398.8) |relagoes publicadas em  |RG Habilitada — Mulher responsavel DEFERIDO 1
Oliveira pela familia
05/02/20
103 | 6.491 75658 | MariadasDoresdaSiva | 59 560 79805 |Mulherresponsavel pela | Habilitada — O critério DEFERIDO 1
Santos familia
) . Inabilitada — n&o reside em CEP corrigido — 1
104 7.985 124.946 |Maria do Socorro Mendes 263.646.168-01 |Habilitagdo Declaragéo + conta de luz Guarulhos DEFERIDO 1 ponto como
deficiente
105 8.139 96.709 |Maria Elizabete Julidoda | oq1 485 77897 | Habilitagio Holerites Inabilitada — renda superior DEFERIDO 0 N&o apresentou
Silva renda do marido
- . - = . N&o consta do
106 7.640 82423 |Maria Filomena Pessoa 184.915.308-60 | Habilitagio Comprovante de residéncia — Inabilitada — néo reside em INDEFERIDO 0 |contrato de locagdo o
Bejarano contrato de locacédo Guarulhos ¥
nome do locatario
. . ~ A ~ o Nao comprova morar
107 8.035 81.717 ',:"':;gn:';'ﬁg'ce do 360.838.848-61 ;‘:Tr]‘l,‘l‘i‘:gm deficigncia na g‘;‘n"”fa"'fzrr‘;‘;a d‘lerfi'sc'cinc'a N2 | abilitada — O critério INDEFERIDO 0 em 4rea de risco &
deficiéncia na familia
. ] o Comprovante de residéncia|lnabilitada — ndo reside em Mulher responsavel
108 7.586 100.829 |Maria Lucia Dias Vilela 274.367.438-56 |Habilitagéo (conta de energia) Guarulhos DEFERIDO 1 pela familia
Maria Luiza Cristina de Nao constou das
109 8.084 155.216 o 379.989.458-69 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscrigdo Habilitada — O critério DEFERIDO 0
Oliveira
05/02/23
Maria Marli da Silva Inclusgo de critério — N&o comprova
110 8.195 74.684 o 894.142.764-91 |pessoa com deficiéncia |Declaragdo médica sem CID |Habilitada — O critério INDEFERIDO 0 Compr¢
Oliveira o deficiéncia
na familia
. ) Nao constou das Habilitada — 2 critérios (mulher
111 8.030 154.570 Mana Sonia dos Santos 060.991.838-92 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscrigéo responsavel pela familia + area DEFERIDO 2
Miranda ’
05/02/23 de risco)
Né&o constou das Habilitada — 2 critérios (mulher
112 7.456 151.635 |Maria Sonia Sena 297.495.538-02 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscrigdo responsavel pela familia e com DEFERIDO 2
05/02/20 pessoa com deficiéncia)
. . N&o constou das . - =
Maria Thais Alves do i h . - Habilitada — 1 critério - mulher Nao comprova morar
113 7.651 156.177 Nascimento 416.533.778-10 |relacdes pupllcadas em Comprovante de inscrigdo responsavel pela familia DEFERIDO 1 em area de risco
05/02/21 + area de risco
114 7.845 116.798 |Maria Zilda da Silva Moiole | 073.337.678-92 |-ontuagdo como Chefe | iyx5 e 6bito do marido | Habilitada — O critério DEFERIDO 1

de Familia




Pontuagao

Ord. | Protocolo Inscrigao Nome CPF Pleito Documento Apresentado Situagao no Cadastro Despacho Final Observagoes
Pontuagdo como Chefe DEFERIDO N&o comprova morar
115 7.392 134.910 |Marilda Aparecida Olimpio 064.592.018-54 (Ij??szsmma + Area de Comprovante de residéncia  |Habilitada — O critério PARCIALMENTE 1 em area de risco
Nao constou das . s
116 7.787 154.918 | Marileide Pereira da Silva | 042.164.918-63 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscriggo || abiitada -1 Shero mulher DEFERIDO 1
05/02/20 responsavel pela familia
Marilene Candido da Silva I ~ . . - . E beneficiaria no
117 6.443 65.588 Mendes 047.411.744-84 |Habilitagdo Declara néo ter sido atendida |Inabilitada — atendida INDEFERIDO 0 Portal Flora
Considerado o
critério mulher
responsavel pela
= . - - - familia e
118 8.317 42.753 |Marisa Cristina dos Santos | 290.942.638-66 | oniuagdo como Chefe |Declara em requerimento +|Habilitada —1 critério (deficiente | peppRipo 1 desconsiderado o
de Familia certidao de 6bito do marido na familia) A o
critério deficiente na
familia, em virtude do
falecimento do
marido
. . Pontuagdo como mulher . - e
119 7.593 101.416 |Marlene Ribeiro Nicolas 184.998.458-19 responsavel pela Familia Declara em requerimento Habilitada — O critério DEFERIDO 1
120 8.257 32.808  |Marli Queiroz da Silva 577.706.384-53 ggrl‘__‘;‘;fﬁ: como Chefe | peiiara em requerimento Habilitada — O critério DEFERIDO 1
121 7.128 56.606 |Maurizete Ramos de Lima | 142.047.618-10 gg?;;?ﬁ: como Chefe | b iiara em requerimento Habilitada — O critério DEFERIDO 1
: Né&o constou das . s
122 7.768 150.981 |Mayane Jaqueline Costa | ()35 15637390 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscriggo | abilitada — 1 critério (mulher DEFERIDO 1
da Conceigdo 05/02/20 responsavel pela familia)
123 7.549 25256  |Miller Rodrigues de Lima 331.798.628-07 |Pontuagéo rea de risco |N&o comprova Habilitado — O critério INDEFERIDO 1 Nf;g?;gg‘éaﬂg‘gar
124 6.958 145.106 |Nadia Freitas de Lima 397.492.578-39  |Habilitagao Conta de telefone Inabilitado — nZo residente em DEFERIDO 1 Mulher responsavel
Guarulhos pela familia
125 8.125 150.820 |Nair da Silva Barros 310.430.068-26 |Inclusdo de seu nome Comprovante de inscrigdo Habllltad’a — 1 critério ’(mulher DEFERIDO 1
responsavel pela familia)
Habilitagdo + incluséo de
126 8.230 149.759 |Nayara Conceigdo Rocha 397.187.888-16 |critério mulher Holerite + declaracéo Inabilitada — renda superior DEFERIDO 1
responsavel pela familia
127 7.553 66.168  |Neide Pereira Silva 278.065.228-40 gg’;‘:;‘fﬁ;’ como Chefe |n1ara em requerimento Habilitada — O critério DEFERIDO 1
128 7.801 124422 |Nohane Maria Feitosa 774.047.503-34 | MUlner responsavel pela |peciarg em requerimento | Habilitada — 0 critério DEFERIDO 1
129 | 8.138 50.824 | Niison Aparecido Nunes 296.757.745-68 |Habilitagao RG, CPF + Declaragéio Inabilitado — renda superior INDEFERIDO 0  |Nao comprova renda

Oliveira




Pontuagao

Ord. | Protocolo Inscrigao Nome CPF Pleito Documento Apresentado Situagao no Cadastro Despacho Final Observagoes
N&o constou das . .

130 7.110 154.947 |Normeide de Oliveira Brito | 028.947.965-79 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscriggo | 2Pilitada o 1 Cl”t'f”" .(I.m“'her DEFERIDO 1
05/02/20 responsavel pela familia)
Nao constou das

131 6.808 154.872 |Osmar Garcia dos Reis 452.425.778-00 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscrigdo Habilitado — O critério DEFERIDO 0
05/02/21
N&o constou das Habilitada — 2 critério (area de

132 6.390 152.495 |Patricia Bastos de Assis 431.454.658-13 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscricdo A deficient famili DEFERIDO 2
05/02/22 risco e deficiente na familia)

X Né&o constou das
NAO . < ) Alega que perdeu|,«

133 7.547 INSCRITO Pedro Garcia dos Santos 027.525.648-05 BGSI?(;;ZOI;Z publicadas em comprovante de inscrico N&o cadastrado INDEFERIDO 0
Mulher responsavel pela Habilitada — 1 critério (pessoa

134 7.387 11.948 Priscila Maria da Silva 314.291.258-45 |Familia + Deficiente na  |Declara em requerimento fici famili DEFERIDO 2
familia deficiente na familia)
N&o constou das . o

135 8.287 156.341 |Quézia Silva Souza Santos | 401.648.008-67 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscrigdo Habllltad’a _I 1 C|rlt?no'|_' mulher DEFERIDO 1
05/02/22 responsavel pela familia

136 6.470 29.885 |Renata Silva das Neves 318.824.778-80 ’;"a“n':‘i‘ﬁ;'es‘mnsa""e' Pela | heclara em requerimento | Habilitada — O critério DEFERIDO 1

Nao apresentou
137 8.292 139.339 |Richard Santos Araujo 382.464.618-85 |Habilitagdo Carteira profissional Inabilitado — renda superior DEFERIDO 0 renda da
companheira

N&o constou das . .

138 8.018 151.916 |Rogério Lima de Oliveira 123.164.738-81 |relagdes publicadas em | Deficiéncia auditiva y:f?:.g?\?g ;;f;m;:‘)’ (pessoa DEFERIDO 1
05/02/22 + Deficiéncia

Rogério Rodrigues dos e - s
139 7.782 151.085 s 173.449.478-62 |relagdes publicadas em |RG Habilitado — O critério DEFERIDO 0
antos

05/02/22
Inclusao do critério

140 8.254 122.079 |Rosalina Aparecida Simdes| 304.836.268-13 |Mulher responsavel pela |Declara em requerimento Habilitada — O critério DEFERIDO 1
Familia
Inclusao do critério

141 8.791 56.826 Rosana dos Santos 340.461.368-63 |Mulher responsavel pela # # INDEFERIDO # FORA DE PRAZO
Familia
Né&o constou das Habilitada — 2 critério (area de

142 7.554 154.026 |Rosania Faustino Morais 004.156.495-28 |relagdes publicadas em |RG risco e mulher responsavel pela DEFERIDO 2
05/02/23 familia)
Exclusédo de ponto

143 6.844 71466  |Roseli Oliveira de Moraes | 185.861.278-09 |deficiéncia e inclusdo de |\ o o requerimento  |T@Pilitada — 1 critério (pessoa)  herppipo 1 Mulher responsavel
ponto mulher chefe de deficiente na familia) pela familia
familia

144 8.233 150,982 |Rosemar Aparecida Pereira) o7, 515 956.05 |Habilitaggo Carteira Profissional do Inabilitado — renda superior DEFERIDO 0

Vieira

marido — salario R$ 1.200,00




Pontuagao

Ord. | Protocolo Inscrigao Nome CPF Pleito Documento Apresentado Situagao no Cadastro Despacho Final Observagoes
Nao constou das Habilitada — 2 critérios (mulher
145 7.577 155.557 |Rosilene Sousa Machado 285.327.243-53  |relagdes publicadas em |Comprovante de inscrigéo responsavel pela familia e com DEFERIDO 2
05/02/22 pessoa com deficiéncia)
Nao comprova area
Inclusgo de critério — Habilitada — 1 critério (deficiente DEFERIDO n%%résggf;:glﬁcr%a—
146 8.185 102.334 |Rubineia Alves Batista 249.279.298-01 |Area de Risco + Mulher |Declara em requerimento o 1 = .
. e na familia — ALERGIA??7?7?) PARCIALMENTE pontuag&o retirada —
responsavel pela familia .
Mulher responsavel
pela familia incluida.
147 6.959 136,003 |Salete Maria dos Santos da| 5 547 545.35 Habilitagio Recibo de pagamento de|Inabilitada — ndo residente em DEFERIDO 0
Silva aluguel + contrato de locagdo |Guarulhos
Néo constou das Habilitada — 1 critério (mulher
148 7.737 153.219 |Sara da Silva Neves 40.098.545.884 |relagcdes publicadas em |Comprovante de inscrigdo . o DEFERIDO 1
05/02/22 responsavel pela familia)
Sheilane  Gongalves de . - Habilitada — 1 critério (mulher
149 6.498 153.884 Souza 037.456.885-54 |Habilitagéo RG responsével pela familia) DEFERIDO 1
150 6.402 82.461 |Shirley Costa Silva 219.044.128-58 | Mulner responsavel pela g 4 piversos Habilitada — O critério DEFERIDO 1
A . N&o constou das . - -
151 8.319 153.545 E'd”e' Ricardo Rodrigues 287.238.408-11 |relacdes publicadas em |Comprovante de inscrigio | apilitada —1 critério (deficiente DEFERIDO 1
vangelista na familia)
05/02/22
. . . I - Inabilitada — n&o reside em Pessoa com
152 7.661 20.293 Silvanice Alves da Silva 314.015.385-68 |Habilitagdo Comprovante de residéncia Guarulhos DEFERIDO 1 deficiéncia na familia
Inclusao de critério — -
153 8.118 4961 |Silvio Cardoso Silva 656.308.905-49 |pessoa com deficiéncia ggﬁsz‘g%“;edm ~CIDABD. | pyapilitado — O critério DEFERIDO 1
na familia
oo . ; Apresentou holerite
154 8.316 16.153 gg‘gﬁ 'L“e'z Pereira 143.342.658-71 | Habilitaggo Holerite Inabilitado — renda superior INDEFERIDO 0 com renda de R$
9 2.557,98
Nao constou das
155 7.697 152.020 |Sonia Regina Pereira 173.501.368-46 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscricdo Habilitada — 3 critérios DEFERIDO 3
05/02/22
Nao constou das - -
156 6.868 156.031 |Suellen Regina de Souza 386.890.808-05 |relagdes publicadas em |Comprovante de inscrigdo Habllltad,a _I 1 clnttfeno ,(I.m“'hef DEFERIDO 1
05/02/22 responsavel pela familia)
contrato de locagéo (Rua . = ! .
157 | 8294 136,005 |Suzane Bemardo dos 417.270.758-03  |Habilitagao Aracy, 101-Bairro dos Inabilitada — ndo reside em DEFERIDO 1 Mulner responsavel
Santos Pi Guarulhos pela familia
imentas
Suzemeire Guimaraes de Solicita inclusao do
158 8.255 26.881 Brito 084.049.558-75 |companheiro que recebe |Declara em requerimento Habilitada — O critério INDEFERIDO 0 Nada comprova
BPC (deficiente??)
159 | 8.209 148.374 |1amires dos Santos 388.810.068-20 |-onuacdo como Chefe |nira om requerimento  |Habilitada — O critério DEFERIDO 1

Olimpio

de Familia




Pontuagao

Ord. | Protocolo Inscrigao Nome CPF Pleito Documento Apresentado Situagao no Cadastro Despacho Final Observagoes
160 8.201 INSNCARE)ITO Tatiana da Silva 304.553.778-20 |Habilitagdo Nao apresenta documentos  |N&o cadastrado INDEFERIDO 0
161 8.124 112.754 |Tatiane Santos de Lima 373.694.428-45 |Pontuacdo area de risco ER/flami”hame”m - Defesa) o pilitada — 0 critério DEFERIDO 1
Excluséo de pontuagao Habilitada — 2 critérios (mulher
162 6.937 76.069 Telmaria Felix da Silva 959.789.845-49 |de pessoa com Comprovante de inscrigdo responsavel pela familia + DEFERIDO 1
deficiéncia deficiente na familia)
Né&o constou das
163 7.439 155.586 |Ubiratan Gongalves 658.553.618-53 |relagdes publicadas em |N&o apresenta documentos |Habilitado — O critério DEFERIDO 0
05/02/22
Apresentou holerite
164 7.467 623 Valdenor Lima Santos 658.922.248-72 |Habilitagéo Holerite Inabilitado — renda superior INDEFERIDO 0 com renda de R$
1.651,39
165 7.826 119.518 |Valquiria da Silva 306.074.918-33 ';";r']:‘ﬁ; responsavel pela | o o1ara em requerimento | Habilitada — O critério DEFERIDO 1
166 |  7.453 143323 |Vanesa Aparecida Farias | 196.091.668-81 |Nada requer Nao apresenta documentos | a0iitada — 1 critério (mulher INDEFERIDO 1
’ ’ DA responsavel pela familia)
NAO N&o constou das Requerente néo inscrito no
167 7.555 Vanessa Maria Amaro Silva| 216.337.108-58 |relagdes publicadas em [N&o apresenta documentos INDEFERIDO 0
INSCRITO 05/02/22 programa
Vanessa Torres do Carteira Profissional — salario Mulher responsavel
168 8.323 144.594 Nascimento 089.911.804-69 |Habilitagdo de R$ 817,00 com registro de|Inabilitada — renda superior DEFERIDO 1 cla familia
demissao em 31/12/2015 P
169 8.765 75.006 |Vera Cosme Eugénio 180.441.928-16 |Habilitagao Holerite Inabilitada — renda superior DEFERIDO 1
Mulher responsavel
pela familia.
Wilma Magalhaes de - Comprovante de residéncia —|Inabilitada — ndo reside em Apresenta 2
170 7.329 120.235 045.457.046-54 |Habilitagao DEFERIDO 1 contratos de locagao

Almeida

contrato de locacéo (ver)

Guarulhos

com prazos vigentes
em 2 enderecos de
Guarulhos diferentes
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